Sermonem est ver-

bū dei. Lu. viij. Inter
omia mirabilia et stu-
penda dei opa in hoc
mundo: excellentissi-
ma vocari potest sua clemētia: qua
miserrimus nephandus. propheta-
nus et scelestus peccator de iniusto
efficitur iustus. De lupo rapace ⁊ le-
one feroci efficitur bonus seruus te-
sui ch̄isti. Ber. super Can. Dñe dñs
hoster q̄ admirabile est nomen tuū
in vniuersa terra. Quid est homo
quia innotuisti ei aut filius homi-
nis: qz reputas euz: Deniqz mittis
ei vnigenitum tuum in natiuitate spiri-
tus tui: p̄mittis vultum tuum. et
ne quid vacet in celestibus ab ope-
re sollicitudinis: illos etiam bea-
tos spūs p̄pter nos mittis in munda-
sterium nostrum. Ille. ¶ De primo
beneficio. Johan. ij. Sic deus dile-
xit munduz: vt filius suum vnigeni-
tum daret. De. ij. Johā. xvi. Mittaz
eū ad vos. De. ij. Ero. xxxij. Osten-
dam aut̄ tibi omne bonum. De. ij.
ps. Angelis suis deus mādauit de-
te vt custodiant te in omnibus vijs
tuis: Ido Sap. xij. dicit. Cum ma-
gna reuerentia disponis nos. Mife-
rie famis ⁊ sitis. p̄uidit de cibarijs
⁊ potib⁹ varijs. De pane Sap. xvi.
Panem de celo prestuisti eis. De vi-
no Cant. v. Bibite vina ⁊ inebrie-
mini charissimi. Misericordie nuditate

De vestimentis. Misere frigoris: de calore ignis. Misere tenebrarum: de lumine lune in nocte: et solis in die. Sec. i. fecit deus duo luminaria mag. luminare maius ut preesset diei: et luminare minus ut preesset nocti.

Misere infortitatum: de medico et medicinis. Eccli. xxxvij. honora medicum propter necessitatem: et enim illum creavit altissimus. Misere aie nostre: promissionem fecit de verbo predicato quod est medicina spiritualis qua sanat a languoribus peccati. unde ps. Misit verbum suum. s. per predicatores et sanavit eos. Et dominus per hierem. xxxvij. Audi queso vocem domini: quia ego loquor ad te et bene tibi erit et vitium aia tua. s. peccato mortua. Et xxij. Terra terra. fra. audi sermonem domini. et quibus diversa sunt remedia ad sanandam aiam nostram a peccatis principale tamen est auditio divini verbi hoc est illud semen: quod in terram bonam cecidit et fructum attulit. Semen est. et c. In quibus verbis tria mysteria de ipso verbo divino considerabimus.

Primum dicit necessitatis.

Secundum dicit utilitatis.

Tercium dicit modibilitatis.

Primum dicitur. et c. Dubium queritur utrum sit necessarium ad salutem audire verbum dei. Ad hoc sunt due opiniones. Una dicit quod non. ratio est quod de corde. dist. i. c. missas. non sit necessarium agitare. et c. Alia opinio dicit quod sic. quia cum homo teneatur ad ea que sunt anime necessaria et hoc est in predicacione. igitur et c. Rideo et c. doctores quod est necessarium: quod probatur triplici ratione ad presens.